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EXP. NO. CM-2024-104

 FECHA: 18/07/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 07/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA

CARTA DE 
COMPROMISO 

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. PRECIO UNIT. PRECIO UNIT. PRECIO UNIT.

1 1,560 UNIDADES

STICKERS PARA LOS AFICHES 
1- IMPRESIÓN DE STICKERS CIRCULARES CON EL LOGO DEL PODER JUDICIAL, EN SUS TONOS Y COLORES 
ORIGINALES.
2-TAMAÑO DE 2 PULGADAS DE DIÁMETRO Y MATERIAL EN PAPEL ADHESIVO.
3-EL STICKER DEBE SER ADHESIVO Y EL FONDO DE COLOR BLANCO.
4- EL SUPLIDOR DEBERÁ CONFIRMAR ESTA MEDIDA EN EL EJEMPLAR DEL AFICHE A SER SUMINISTRADO 
POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA, PREVIO A L AIMPRESIÓN DEL STICKER PARA LA ENTREGA DE 
LA MUESTRA INDICADA EN EL ÍTEM 2.
5- EL SUPLIDOR ADJUDICATARIO DEBERÁ ENTREGAR UNA MUESTRA PARA VALIDACIÓN.
6-LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA PROVEERÁ AL SUPLIDOR ADJUDICATARIO LOS AFICHES. 
7-EL SUPLIDOR ADJUDICATARIO DEBERÁ COLOCAR LOS CIENTO DIEZ (110) STICKERS IMPRESOS: UNO (1) 
EN CADA AFICHE QUE SERÁ ENMARCADO. DEBE COLOCARLO EN LA PARTE INFERIOR IZQUIERDA, SOBRE 
EL ANTIGUO LOGO DEL PODER JUDICIAL. 
8-LOS STICKERS RESTANTES (1,450 UNIDADES) DEBERÁN SER ENTREGADOS EN SOBRES.

RD$7.00 RD$10,920.00 RD$7.75 RD$12,090.00

2 110 UNIDADES

ENMARCADOS PARA LOS AFICHES
1-ENMARCADO EN CRISTAL TRANSPARANTE Y PASPARTÚ PARA AFICHES CON TAMAÑO DE 20X27 
PULGADAS. MARCO COLOR PLATEADO LISO DE 1 PULGADA DE ANCHO.
2- EL SUPLIDOR ADJUDICATARIO DEBERÁ PRESENTAR UNA MUESTRA DE UN AFICHE ENMARCADO DE 
SERÁ PROVISTO POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA.
3- LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA DEL PODER JUDICIAL PROVEERÁ AL SUPLIDOR LOS CIENTO DIEZ 
(110) AFICHES PARA EL ENMARCADO
4-EL SUPLIDOR ADJUDICATARIO DEBERÁ ENMARCAR LOS CIENTO DIEZ (110) AFICHES QUE LE SERÁN 
SUMINISTRADOS POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA DEL PODER JUDICIAL CON LOS STICKERS 
DESCRITOS EN EL ÍTEM 1.

RD$2,000.00 RD$220,000.00 RD$2,095.00 RD$230,450.00

3 157 UNIDADES

STICKERS PARA LOS BAJANTES DE LONA
1-IMPRESIÓN DE STICKERS CON EL LOGO INTERIOR DEL PODER JUDICIAL EN SUS COLORES ORIGINALES 
PARA BAJANTES DE LONA PROVISTOS POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA.
2- TAMAÑO: 2.75X2.75 PULGADAS.
3-EL STICKER DEBE SER CIRCULAR, EN MATERIAL VINIL, ADHESIVO Y EL FONDO DE COLOR BLANCO.
4- EL SUPLIDOR DEBERÁ ENTREGAR UNA MUESTRA DEL STICKER Y COLOCARLO EN EL BAJANTE 
PROVISTO POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA PARA SU VALIDACIÓN.
5-EL SUPLIDOR DEBERÁ COLOCAR CIENTO CINCUENTA Y SIETE (157) STICKERS IMPRESOS PARA LONAS: 
UNO (1) EN CADA BAJANTE. COLOCARLO SOBRE EL ANTIGUO LOGO DEL PODER JUDICIAL EN EL LADO 
SUPERIOR DERECHO DEL BAJANTE. 

RD$10.00 RD$1,570.00 RD$9.50 RD$1,491.50

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

MARCA: N/A
ENTREGA: 7 días
GARANTÍA: 2 meses
CUMPLE: SI

OBSERVACIONES

1

ÍTEMS

MARCA: N/A
ENTREGA: 7 días
GARANTÍA: 2 meses
CUMPLE: SI

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL

OBSERVACIÓN

MARCA: N/A
ENTREGA: 7 días
GARANTÍA: 2 meses
CUMPLE: SI

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN
LOTE 

ÚNICO
CANT. UNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ PARA DIFUSIÓN DE LA GUÍA DE TRATO DIGNO PARA EL ACCESO A LA JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL DOMINICANO.

OBSERVACIÓN

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

05/07/2024

MARCA: N/A
ENTREGA: 10 días
GARANTÍA: 120 días por defecto de fábrica
CUMPLE:  SI

MARCA: N/A
ENTREGA: 10 días
GARANTÍA: 120 días por defecto de fábrica
CUMPLE:  SI

MARCA: N/A
ENTREGA: 10 días
GARANTÍA: 120 días por defecto de fábrica
CUMPLE:  SI
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RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA

CARTA DE 
COMPROMISO 

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. PRECIO UNIT. PRECIO UNIT. PRECIO UNIT.

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

OBSERVACIONES

ÍTEMS

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL

OBSERVACIÓN

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTA RECIBIDA:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN
LOTE 

ÚNICO
CANT. UNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ PARA DIFUSIÓN DE LA GUÍA DE TRATO DIGNO PARA EL ACCESO A LA JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL DOMINICANO.

OBSERVACIÓN

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

05/07/2024

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

RD$43,925.67

RD$244,031.50RD$232,490.00

RD$41,848.20

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS DESPUÉS EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

OFERTA EVALUADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

RD$287,957.17

CRÉDITO 30 DÍAS 

RD$274,338.20

CRÉDITO 45 DÍAS 
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